



Important Allergen Information.....

Our current product range contains the following allergen categories:



Fish – All fresh fish and frozen fish, whether whole or filleted.



Crustacea – Lobster, Crab, Crab meat, Crab claws, all prawn types.



Shellfish – Mussels, Clams, Whelks, Cockles, Scallops, Oysters.



Mustard – As a constituent ingredient of some sauces.



Eggs – As a constituent ingredient of some mayonnaises, Pastas, Sauces and recipes.



Nuts – As a constituent ingredient of some sauces.



Cereals – Containing Gluten. As a constituent ingredient of pastas and sauces.



Sesame/Soya – including oil from sesame seeds. As a constituent ingredient of some sauces.



Dairy – Milk, Butter, Cream, Yoghurt and Cheese may be found in soups, sauces and recipes.



Celery – As a constituent ingredient of some sauces, soups and recipes.

CAUTION: Our products are packed on the premises where ALL the allergens listed above are routinely stored and handled. We cannot guarantee no cross contamination has occurred.

SHOULD YOU EXPERIENCE WHAT APPEARS TO BE AN ALLERGIC REACTION EITHER THROUGH INGESTION OR CONTACT PLEASE SEEK MEDICAL ADVICE IMMEDIATELY.